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Przemyśl, 28.04.2023 r. 

ZP.271.2.6.2023 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

(SWZ) 

Dotyczy postępowania pn.: WYPOSAŻENIE CENTRUM DOWODZENIA TWIERDZA PRZEMYŚL 

I CENTRUM AKTYWIZACJI SPOŁECZNEJ W RAMACH PROJEKTU RAZEM ZMIENIAMY 

PRZEMYŚL. 
 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 135 ust. 2, ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje o otrzymanych 

wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach. 

Pytanie nr 1 

W zapisach specyfikacji do systemu zarządzania wystawą jest zapis: „możliwość sterowania 

urządzeniami niskoprądowymi za pomocą styczników”.  

Czy Zamawiający ma na myśli połączenie się z modułem styczników urządzeń niskoprądowych za 

pomocą sieci Ethernet?  

Jakie urządzenie ma być sterowane przez system zarządzający wystawą? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć urządzenia działające w Ethernet z 4 wyjściami stykowymi. 

Należy przyjąć urządzenia działające w Ethernet z 4 wyjściami stykowymi kompatybilne z systemem 

zarządzania wystawą dobranym przez wykonawcę. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby w karcie katalogowej monitora w stanowiskach: M3, M5, był podany 

parametr „czas reakcji BTB – 16s” zamiast wymaganego: „czas reakcji GTG – 16s”. Wykonawca 

zaznacza, że czas potrzebny na przejście od poziomu czarnego do poziomu czarnego (BTB) jest 

bardziej czasochłonny od GTG, tym samym parametr BTB – 16s jest parametrem lepszym niż GTG – 

16s. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, aby w karcie katalogowej monitora w stanowiskach: M3, M5, był podany 

parametr „czas reakcji BTB – 16s” zamiast wymaganego: „czas reakcji GTG – 16s”. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza użycie zewnętrznej karty dźwiękowej USB z 3 wyjściami audio zamiast 

rozdzielacza audio 1 do 3? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza użycie zewnętrznej karty dźwiękowej USB z 3 wyjściami audio zamiast 

rozdzielacza audio 1 do 3. 

Pytanie nr 4 

Według opisu AV sala 3 i 4 obsługiwana jest przez wspólny wzmacniacz audio posiadający 4 kanały. 

Natomiast kierując się schematami AV potrzeba co najmniej 5 kanałów. Czy w związku z tym 

Zamawiający dopuszcza podłączenie w jednej z sal 4 głośników do jednego wyjścia wzmacniacza? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza podłączenie w jednej z sal 4 głośników do jednego wyjścia wzmacniacza. 
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Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuszcza wydruki ze stron internetowych producentów urządzeń, jako 

przedmiotowe środki dowodowe? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wydruki ze stron internetowych producentów urządzeń, jako przedmiotowe 

środki dowodowe. Przedmiotowe środki dowodowe muszą być w języku polskim lub przetłumaczone na 

język polski. 

Pytanie nr 6 

Według opisu AV sala 8, 11 i 13 obsługiwana jest przez wspólny wzmacniacz audio posiadający 4 

kanały. Natomiast kierując się schematami AV potrzeba co najmniej 7 kanałów. Czy w związku z tym 

Zamawiający dopuszcza podłączenie większej ilości głośników (w porównaniu do projektu ekspozycji) 

do jednego wyjścia wzmacniacza? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza podłączenie większej ilości głośników (w porównaniu do projektu ekspozycji) 

do jednego wyjścia wzmacniacza. 

Pytanie nr 7 

W Sali 12 z opisu wynika, że jeden komputer typu miniPC ma obsługiwać 5 monitorów, natomiast na 

schemacie AV, każdy monitor podłączony jest do oddzielnego komputera. Ile komputerów na 

stanowisku M6 przewidział Zamawiający? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w stanowisku M6 jest przewidziany 1 komputer, który obsługuje 5 monitorów. 

Pytanie nr 8 

Z opisu Sali 13 na stanowisku P6 znajduje się informacja o jednym zestawie projektora, komputera 

i ekranu projekcyjnego. Na schemacie AV znajdują się dwa takie zestawy. Ile projektorów, komputerów 

i ekranów przewidział Zamawiający w Sali 13? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w sali 13 jest przewidziany jeden zestaw w postaci jednego projektora, 

jednego komputera i jednego ekranu projekcyjnego. 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby systemem antykradzieżowym audio przewodników były czujniki, 

które można umieścić zamiast planowanych bramek antykradzieżowych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, aby systemem antykradzieżowym audio przewodników były bramki 

antykradzieżowe lub czujniki. 

Pytanie nr 10 

Proszę Zamawiającego o podanie dokładnej ilości extenderów HDMI, jakie są potrzebne do 

prawidłowego działania systemu AV ekspozycji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dla prawidłowego działania systemów AV należy przewidzieć 11 extenderów 

HDMI (stanowiska z projektorami). 

Pytanie nr 11 

W specyfikacji urządzenia wielofunkcyjnego części II przetargu znajduje się zapis: „możliwość druku 

mobilnego”. Czy Zamawiający ma na myśli możliwość drukowania z urządzeń mobilnych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że wymaga, aby urządzenie miało możliwość drukowania z urządzeń 

mobilnych. 

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby technologią wyświetlania w projektorze z części II przetargu było DLP 

a nie LCD? Projektory DLP mają lepszy kontrast i głębszą czerń. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, aby technologią wyświetlania w przenośnym projektorze było DLP a nie LCD. 
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Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby w projektorze z części II przetargu był wbudowany jeden głośnik? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga, aby w przenośnym projektorze wbudowane były minimum 2 głośniki. 

Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby konstrukcja ekranu projekcyjnego z części II przetargu była z innego 

materiału niż aluminium? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza konstrukcję ekranu projekcyjnego z aluminium lub metalową malowaną. 

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym 

postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

(-) 

Dariusz Łapa 

SEKRETARZ MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Na podstawie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytań oraz wyjaśnienia udostępniono na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: www.platformazakupowa.pl 

http://www.platformazakupowa.pl/

